
1 

DODATEK č. 1  

KE KUPNÍ SMLOUVĚ  

Dodávka propagačního materiálu 

č. SML/2022/03659  

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00 

jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy  
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

ID datové schránky: ktdeucu 

Bankovní spojení: PPF banka a. s. 

číslo účtu: 620023-5157998/6000 
korespondenční a fakturační adresa: 

Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 

Korunní 98, Praha 10, 101 00 

 

na straně jedné (dále jen „Kupující“) 
 

 

a 

 

 

PREDVO, s.r.o. 
se sídlem: K Teplárně 66, 196 00 Praha 9-Třeboradice 

zastupuje:   ednatel společnosti 
IČO: 63673118 

DIČ: CZ63673118 

Tel. /Fax:     

E-mail:   

Bankovní spojení:    

číslo účtu:  

 

na straně druhé (dále jen „Prodávající“) 
 

dále společně nazývané smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě (dále 
jen „Dodatek“) takto: 
 

 



2 

Čl. II. 

Preambule 

1. Kupní smlouva (dále také jen „Smlouva“) byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 
16. 12. 2022, a to na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„VZ 025 - Dodávka propagačních předmětů dárkového a bezpečnostního charakteru na 
akce pořádané Městskou policií hl. m. Prahy pro seniory“, zadávané Kupujícím jako 
zadavatelem. 

2. Dle článku IX. odst. 4. Smlouvy, může být Smlouva měněna pouze písemnou formou na 
základě dohody obou smluvních stran. 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že položka „Pouzdro na mince s klipem“ byla výrobcem 
stažena z prodeje pro nekvalitní materiál a jiný výrobce téhož produktu není a že položka 
„Skleněný hrnek“ byla dodavatelem Prodávajícího vadně dodána v materiálu „plast“ a 
Prodávající není schopen položku zajistit, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku 
ke Smlouvě, a to na základě posouzení žádosti prodávajícího ze dne 6. 2. 2023, když 
příslušná změna Smlouvy je změnou „de minimis“, která se nepovažuje za podstatnou 
změnu smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

 

Čl. III. 

Předmět Dodatku  

1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy – specifikace, když byly 

odstraněny položky „Pouzdro na mince s klipem“ a „Skleněný hrnek“, a tím zároveň 
došlo ke změně „Celkové kupní ceny za Zboží“ uvedené v článku III. odst. 2. Smlouvy a 
v Příloze č. 1 Dodatku – specifikace. 

 

Celková kupní cena za Zboží činí 103 755,- Kč bez DPH 

 

 

Čl. IV. 

Další ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající uhradí smluvní pokutu, a to ve výši 2 % 
z nedodaného Zboží za každý kalendářní den prodlení od lhůty dodání dle článku IV. 

odst. 2. Smlouvy do podpisu Dodatku Prodávajícím. 

2. Kupující po podpisu Dodatku zašle Prodávajícímu Výzvu k úhradě smluvní pokuty, 

přičemž splatnost smluvní pokuty bude stanovena na deset (10) kalendářních dnů.  
3. Dokud Prodávající úhradu smluvní pokuty v souladu s odst. 2 tohoto článku neprovede, 

Kupující neuhradí fakturu za dodané produkty dle Přílohy č. 1 Dodatku – specifikace. 

 

 

Čl. V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 

účinnosti. 
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 



Jan 
Prebsl

Digitálně podepsal Jan Prebsl 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-63673118, 
o=Predvo,s.r.o., ou=1, cn=Jan 
Prebsl, sn=Prebsl, givenName=Jan, 
serialNumber=P270907 
Datum: 2023.02.10 16:01:36 +01'00'

Ing. Eduard 
Šuster

Digitálně podepsal 
Ing. Eduard Šuster 
Datum: 2023.02.21 
09:29:34 +01'00'

3 

údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho 
podpisu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Kupující. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu. 
Kupující i Prodávající obdrží po dvou vyhotoveních. V případě elektronického podpisu 
Smlouvy se ustanovení o počtu výtisků neuplatní. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 Dodatku – specifikace 

 

 

V Praze dne:                            V Praze dne: 

 

 

 

 

……..…………………………….                          ……………………………………. 
                za Kupujícího     za Prodávajícího 

             Ing. Eduard Šuster           

ředitel Městské policie hl. m. Prahy         jednatel PREDVO, s. r. o. 



název popis
cena za ks 

bez DPH
počet ks cena celkem bez 

DPH

1
Kovový přívěsek na klíče 
– auto

Přívěsek ve tvaru auta v dárkové krabičce. Rozměr: 6 x 4,5 x 0,5 cm, materiál: kov, 
barva: bílá/černá/stříbrná. Potisk 1: Městská policie hl. m. Prahy 19,90 Kč 500 9 950,00 Kč

2

Kovový přívěsek na klíče 
s žetonem do nákupního 
vozíku

s kroužkem a karabinou. Rozměr: Ø 2,3 cm žeton, materiál: kov, varianta: 
bílá/stříbrná. Potisk 2: logo Pořádek a bezpečí 11,10 Kč 500 5 550,00 Kč

3
Lupa ve tvaru kreditní 
karty s pravítkem

Rozměr: 8,6 x 5,5 cm, materiál: plast, varianta: bílá. Potisk 1: Městská policie hl. m. 
Prahy

6,70 Kč 500 3 350,00 Kč

4 Pouzdro na léky týdenní 7 přihrádek na léky. Rozměr: 14,5 x 1,6 x 3,3 cm, materiál: plast, varianta: modrá. 
Potisk 1: Městská policie hl. m. Prahy 16,80 Kč 1 000 16 800,00 Kč

6

Poznámkový blok 
s gumou a propiskou (60 
listů)

Rozměr: 16,5 x 21 x 1 cm, materiál: papír/PU, varianta: modrá. Potisk 2: logo 
Pořádek a bezpečí 28,30 Kč 500 14 150,00 Kč

7

Přívěsek na klíče / 
pouzdro s utěrkou 
z mikrovlákna

Rozměr: Ø 6 cm x 1,5, materiál: plast/kov, varianta: modrá. Potisk 2: logo Pořádek a 
bezpečí 25,50 Kč 500 12 750,00 Kč

8
Reflexní páska na suchý 
zip

2 stříbrné pruhy, nastavitelný, zapínání na suchý zip, materiál: polyester/elastan. 
Rozměr: 35 x 4,5 cm nebo 33 x 5 cm 19,70 Kč 1 000 19 700,00 Kč

9
Reflexní páska na ruku 
s LED diodami

s fluorescenčním proužkem, nastavitelný pásek s klipem, 3 režimy blikání (rychlé, 
pomalé, nepřetržité světlo), včetně baterií. Rozměr: 40 x 3,8 x 0,6 cm, materiál: 
plast/polyester, varianta: žlutá

68,20 Kč 200 13 640,00 Kč

10 Termopodložka skládací termopodložka na sezení. Rozměr: 35 x 35 cm, materiál: hliník. Potisk 2: 
logo Pořádek a bezpečí 55,00 Kč 100 5 500,00 Kč

11

Turistická pláštěnka 
s pouzdrem a 
s karabinkou

Rozměr: Ø 6,4 cm, materiál: PVC, varianta: bílá. Potisk 2: logo Pořádek a bezpečí 23,65 Kč 100 2 365,00 Kč

C E L K E M 4 900 103 755,00 Kč

Příloha č. 1 Dodatku - specifikace

Potisk č. 1 - text: MĚSTSKÁ POLICIE HL. M. PRAHY 
Potisk č. 2 - logo: POŘÁDEK A BEZPEČÍ 

Potisk propagačního materiálu - jednobarevný, kontrastní barvou, bude upřesněn v rámci korektury.

Informace pro účastníky: na veškerý materiál je povolena odchylka +- 10% - na uvedené rozměry a parametry. 


